

Pakistan. +92 41 2619724



Ref: ILP/PSX/40/2023 Date: 26/06/2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Publication of Electronic Credit of Interim Cash Dividend & Credit / Dispatch of Interim Bonus Share Certificates for the Year Ending June 30, 2023

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Electronic Credit of Interim Cash Dividend @ Rs. 3 per share, i.e. 30% and Credit / Dispatch of Interim Bonus Share Certificates @50% i.e. fifty shares for every hundred shares held for the year ending June 30, 2023, which is being issued for publication in the newspapers nationwide in daily Business Recorder (English) and daily Nawa-e-Waqt (Urdu) on June 27, 2023.

Yours Sincerely,

(Rana Ali Raza)
Company Secretary

Copy to:

Executive Director / HOD

Offsite-II Department, Supervision Department Securities & Exchange Commission of Pakistan 63, MC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



Credit of Interim Cash Dividend & Credit / INTERLOP Dispatch of Bonus Share Certificates for the Year Ending June 30, 2023.

Interim Cash Dividend

We are pleased to inform you that the Interim cash dividend (D-9) for the Year Ending June 30, 2023 @ Rs. 3 per share (30 %) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders on June 23, 2023, who have submitted their CNIC and International Bank Accounts Number (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)/2017 of the Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still have not provided their complete bank details including IBAN. Accordingly, shareholders, are advised to contact the Company or its share registrar along with copy of their visible and valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

The shareholders are informed and requested to register themselves to the e-services facility of CDC "Centralized Cash Dividend Register" (CCDR) through their web portal http://eservices.cdcaccess.com.pk to obtain information/details pertaining to cash dividend, paid, unpaid or withheld, Zakat and Tax deduction report thereon. Moreover, you will also receive a copy of this report on your registered email addresses.

Interim Bonus Shares

We are pleased to inform you that the Interim Bonus Shares (B-3) of Interloop Limited for the Year Ending June 30, 2023 at the rate of 50% i.e. fifty shares for every hundred shares held, as approved by the Board of Directors in the Meeting of the Company on June 09, 2023, have been credited to the respective accounts / sub – accounts of the shareholders in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited, on June 23, 2023 after business hours. Furthermore, bonus share certificates for the physical shareholders have also been dispatched through courier service.

All fractions of bonus shares have been consolidated and will be disposed of at market value and the amount so received will be donated to a charitable institution as authorized by the Directors in their Meeting held on June 09, 2023.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400.

Faisalabad June 27, 2023



(Rana Ali Raza) Company Secretary

INTERLO کونم ہونے والے سال کے لیے جبوری نقدمنافع منقسمہ کاکریڈ اور عبوری بونس شیئر سر نیفکیٹس کاکریڈٹ اتر سیل

ہمیں آپ کومطلع کرتے ہوئے خوشی ہے کہ 30 جون، 2023 کوختم ہونے والے سال کے لیے 3.0 روپے فی شیئر (%30) کی شرح سے عبوری نقد منافع منقسمہ (D-9)23 جون،2023 کواُن شیئر ہولڈرز کے بتائے ہوئے بینک اکا وُنٹس میں الیکٹرا نک طریقے سے براہ راست کریڈٹ کیا جاچکا ہے جنھوں نے ا پنے تی این آئی تی اورانٹرنیشنل بینک ا کا ؤنٹس نمبر (IBAN) پیش کردیئے تھے۔

کمپنی نے کمپنیزا کیٹ،2017 کے سیکشن242 کے نقاضوں اور بعدازاں سیکیورٹیز اینڈا کیجینچ کمیشن آف پاکستان کے SRO 1145(I)/2017 کے ذریعے نوٹیفکیشن کے نقاضوں کی تعمیل کرتے ہوئے اُن شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیاہے جنھوں نے ابھی تک IBANسست اپنی مکمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔لہذا ،شیئر ہولڈرز کومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے استحقاق کے اجراء کے لیے اپنے کارآ مدسی این آئی سی کی صاف تھری کا پی اور IBAN سمیت مکمل بینک تفصیلات کے ساتھ ممپنی یااس کے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

شیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہےاوران سے درخواست ہے کہوہ اداشدہ،غیرا داشدہ، یارو کے گئے نقد منافع منقسمہ سے متعلق معلومات/ تفصیلات اورز کو ۃ اورٹیکس کٹوتی کی رپورٹ حاصل کرنے کے لیے ویب پورٹل http://eservices.cdcaccess.com.pk کے ذریعے خودکوی ڈی سی کی ای سروسز سہولت Centralized Cash Dividend Register" (CCDR) میں رجسٹر کروائیں۔مزید برآ ل، آپ کواس رپورٹ کی ایک کا پی آپ کے رجسٹر ڈ ای میل ایڈریسز پر بھی موصول ہوگی۔

عبورى بونس شيئرز

ہمیں آپومطلع کرتے ہوئے خوثی ہے کہ 30 جون، 2023 کوختم ہونے والےسال کے لیے % 50 یعنی زیرملکیت ہرایک سوشیئرز پر پچاس شیئرز کی شرح ے انٹرلوپ لمیٹٹڈ کےعبوری بونس شیئرز (B-3)، حبیبا کہ مپنی کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کے اجلاس منعقدہ 09 جون، 2023 میں منظوری دی گئی تھی ،23 جون،2023 کوکاروباری اوقات بند ہونے کے بعد سنٹرل ڈیپازٹری تمپنی آف پاکتان لمیٹڈ کے سنٹرل ڈیپازٹری سٹم (CDS) میں شیئر ہولڈرز کے متعلقہ ا کا وُنٹس اسب-ا کا وُنٹس میں کریڈٹ کیے جا چکے ہیں۔علاوہ ازیں فزیکل شیئر ہولڈرز کے لیے عبوری بونس شیئر سرشفکیٹس بھی کورئز سروس کے ذریعے ارسال کر

عبوری بونس شیئرز کے تمام fractions کو یکجا کردیا گیاہے اور یہ مارکیٹ ویلیو پرفروخت کروائے جائیں گے اور اس طرح جورقم وصول ہوگی وہ کسی خیراتی ادارے کوعطیہ کردی جائے گی، جبیہا کہ بورڈ آف ڈائر یکٹرزاپنے اجلاس منعقدہ 09 جون، 2023 میں اختیار دے چکے ہیں۔

> کسی استفسار کی صورت میں برائے مہر بانی مندرجہ ذیل پتہ پر ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ سیجئے: ميسرز CDC شيئر رجسٹرار سروسز لميشڈ، بي ڈي سي ہاؤس،S.M.C.H.S99-B، بين شاہراہ فيصل، کرا چي-74400

(راناعلیرضا) کمپن*کریڑ*ی



فيصل آماد 27 بون، 2023